
智頭急行、因美線ダイヤグラム[上郡ー智頭ー鳥取]（2024年3月16日改正）

駅間ｷﾛ 営業ｷﾛ 駅名

3.6 3.6 岩木(信)
1.2 4.8 苔縄

2.6 7.4 河野原円心

4.8 12.2 久崎

5.0 17.2 佐用

5.3 22.5 平福

4.6 27.1 石井

3.5 30.6 宮本武蔵

2.6 33.2 大原

4.2 37.4 西粟倉

3.2 40.6 あわくら温泉

6.6 47.2 山郷

2.8 50.0 恋山形

6.1 56.1 智頭

7.0 63.1 因幡社

3.8 66.9 用瀬

1.3 68.2 鷹狩

2.4 70.6 国英

3.3 73.9 河原

3.8 77.7 郡家

2.1 79.8 東郡家

3.9 83.7 津ノ井

4.3 88.0 鳥取

掲載全区間単線
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駅間ｷﾛ 営業ｷﾛ 駅名

3.6 3.6 岩木(信)
1.2 4.8 苔縄

2.6 7.4 河野原円心

4.8 12.2 久崎

5.0 17.2 佐用

5.3 22.5 平福

4.6 27.1 石井

3.5 30.6 宮本武蔵

2.6 33.2 大原

4.2 37.4 西粟倉

3.2 40.6 あわくら温泉

6.6 47.2 山郷

2.8 50.0 恋山形

6.1 56.1 智頭

7.0 63.1 因幡社

3.8 66.9 用瀬

1.3 68.2 鷹狩

2.4 70.6 国英

3.3 73.9 河原

3.8 77.7 郡家

2.1 79.8 東郡家

3.9 83.7 津ノ井

4.3 88.0 鳥取

上郡0.0
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駅間ｷﾛ 営業ｷﾛ 駅名

3.6 3.6 岩木(信)
1.2 4.8 苔縄

2.6 7.4 河野原円心

4.8 12.2 久崎

5.0 17.2 佐用

5.3 22.5 平福

4.6 27.1 石井

3.5 30.6 宮本武蔵

2.6 33.2 大原

4.2 37.4 西粟倉

3.2 40.6 あわくら温泉

6.6 47.2 山郷

2.8 50.0 恋山形

6.1 56.1 智頭

7.0 63.1 因幡社

3.8 66.9 用瀬

1.3 68.2 鷹狩

2.4 70.6 国英

3.3 73.9 河原

3.8 77.7 郡家

2.1 79.8 東郡家

3.9 83.7 津ノ井

4.3 88.0 鳥取
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駅間ｷﾛ 営業ｷﾛ 駅名

3.6 3.6 岩木(信)
1.2 4.8 苔縄

2.6 7.4 河野原円心

4.8 12.2 久崎

5.0 17.2 佐用

5.3 22.5 平福

4.6 27.1 石井

3.5 30.6 宮本武蔵

2.6 33.2 大原

4.2 37.4 西粟倉

3.2 40.6 あわくら温泉

6.6 47.2 山郷

2.8 50.0 恋山形

6.1 56.1 智頭

7.0 63.1 因幡社

3.8 66.9 用瀬

1.3 68.2 鷹狩

2.4 70.6 国英

3.3 73.9 河原

3.8 77.7 郡家

2.1 79.8 東郡家

3.9 83.7 津ノ井

4.3 88.0 鳥取
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